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
zione vendiamo appartamento composto 
da soggiorno con cucina a vista, tre came-
re da letto, doppi servizi, balcone e terraz-
zo. Possibilità scelta finiture. ASquisto posto 
auto e garage a parte. Classe energetica A.  
Prezzo: 400.000+garage

TRENTO – VIA ROMAGNOSI
TRE STANZE – Adiacente al centro, in pa-
lazzo storico, vendiamo tricamere di ampia 
metratura, cucina abitabile e doppi servizi 
finestrati. Piccoli lavori di sistemazione in-
terna. Da vedere!!. APE in fase di rilascio.  
Rif. 17/3 Prezzo: 380.000

TRENTO – SAN PIO X
DUE STANZE – in palazzo recentemente ri-
strutturato servito da ascensore, vendiamo 
nuovo e ampio bicamere all’ultimo piano, 
composto da soggiorno con cucina a vista, 
bagno finestrato, due balconi e posto auto 
privato. Possibilità di scelta finiture. Casa  
Clima B. Rif. 20/2 Prezzo: 300.000

TRENTO – 
VIA DELLE ROBINIE
DUE STANZE – A secondo 
piano vendiamo appar-
tamento completamente 
da ristrutturare compo-
sto da ingresso, cucinino, 
soggiorno, due camere 
da letto, balcone, ba-
gno e completo di can-
tina. Termoautonomo. 
Classe energetica C; IPE 
99,19 kWh/mq. Rif. 28/2  
Prezzo: 150.000

GARDOLO – 
VIA SOPRASASSO
DUE STANZE – A quarto piano 
servito da ascensore vendiamo 
appartamento composto da 
ingresso, soggiorno con cucina 
a vista, due camere da letto, 
balcone, bagno finestrato. Am-
pio parcheggio condominiale. 
Lavori di sistemazione interna. 
APE in fase di rilascio. Rif. 52/2 
Prezzo: 145.000

TRENTO – C.SO BUONARROTI
DUE STANZE – A due passi dal centro e vicino 
ai principali servizi, vendiamo grazioso bicamere 
all’ultimo piano, finemente rifinito, completo di 
bagno finestrato e ampio poggiolo con splen-
dida vista sulla collina di Trento. APE in fase di 
rilascio. Rif. 43/2 Prezzo: 280.000
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TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com
Tel. 348 30 55 956

MANSARDA CON TERRAZZO CADINE
VENDESI, 3 LATI LIBERI, INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, 3 STANZE, 2 BAGNI, 
DISBRIGO, 2 BALCONI, RISC. AUT., CAMINI 
USO LEGNA, CANTINA, GARAGE E POSTO AUTO 
ESTERNO. Cl. En. E, 215,80 kWh/m2a

RAVINA TRENTO
VENDESI VILLA SINGOLA RISTRUTTURATA CON 
900 MQ. GIARDINO PRIVATO, 3 APPARTAMENTI 
INDIPENDENTI, GARAGE, CANTINE E DEPOSITO 
LABORATORIO, GRANDE SOTTOTETTO MANSARDA-
BILE. CAPPOTTO, POSSIBILITA’ DOPPIO INGRESSO. 
OTTIMA POSIZIONE. Cl. En. D, 152,07 kWh/m2a

149.000 € PERGINE VICINANZE
VENDESI APPARTAMENTO PIANO TERRA CON 
GIARDINO DOPPIO, COME NUOVO, SOGGIORNO/
COTTURA, STANZA MATRIMONIALE, BAGNO FINE-
STRATO, DISBRIGO, GRANDE GIARDINO, CANTINA 
E GARAGE. RISC AUT. A/C, OTTIME FINITURE.  CL. 
EN. C 103.69 kWh/m2 a	

240.000 € APPARTAMENTO CON TERRAZZO
PANORAMICO, A 15 MIN DALLA CITTA’ PARI AL 
NUOVO, INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITA-
BILE, 2 STANZE MATRIMONIALI, CABINA ARMA-
DIO, BAGNO FIN.,  DISBRIGO/LAVANDERIA E BAL-
CONE. RISC. A PAVIMENTO. GARAGE E CANTINA.
CL EN C 86,25 kWh/m2 a	

250.000 € PERGINE
APPARTAMENTO GRANDE, ULTIMO PIANO, IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 4 
STANZE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, RIP., BALCONE, 
GARAGE, CANTINA, GRANDE SOFFITTA SOPRA-
STANTE, RISC. AUT. CL. EN. in certificazione.

220.000€ VILLETTA SINGOLA NUOVA
VAL DEI MOCHENI, CON TERRENO DI PRO-
PRIETA’, SPLENDIDA POSIZIONE PANORAMICA 
E SOLEGGIATA, 2 PIANI, DOPPIO INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, 3 STANZE, 2 BAGNI FI-
NESTRATI, TERRAZZO-SOLARIUM, PORTICATO.  
Cl. En. C 107,19 kwh/mq.anno	

AFFITTO A STUDENTE TRENTO CENTRO
POSTO LETTO IN STANZA DOPPIA IN APPARATA-
MENTO TRICAMERA CON DOPPI SERVIZI E BELLA 
ZONA GIORNO, BEN ARREDATO, ULTIMO PIANO, 
DA 230€/MESE/+ 80 €/MESE PER SPESE.  
TUTTO COMPRESO. Cl. En. D, 152,04 kWh/m2a

1 Ha TERRENO AGRICOLO 70.000 €

VENDESI TERRENO AGRICOLO DI CIRCA 1 ETTA-
RO IN VALLE DEI LAGHI ZONA PADERGNONE. PIA-
NEGGIANTE, PARTE A VIGNETO E PARTE A PRATO 
E BOSCO. IMPIANTO IRRIGUO, BUON ACCESSO, 
OTTIMA ESPOSIZIONE.	

TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento

Cell. 335.8432105 
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